关于征集第三届“创业吴江”青年精英创业大赛项目的通知

各院、系（所）：
由苏州市吴江区委、区政府等单位联合举办的“创业吴江”青年精英创业大赛旨在鼓励高层次青年人才带创业项目到吴江孵化，激发广大青年的创业热情，加速集聚海内外创新创业领军人才。现将征集第三届“创业吴江”青年精英创业大赛的有关事项通知如下：

一、参赛对象：
各大高校（含研究生培养单位）在校大学生及毕业三年以内的应往届本科以上毕业生（含吴江户籍外地高校的专科、高职等）组成的青年创业团队。
二、参赛项目要求：

1.申请项目须符合国家、吴江区产业发展导向，具有一定的科技含量和开发价值。重点扶持新能源、电子信息、生物医药、智能装备、新材料、节能环保、设计创意等领域的研究、开发、生产和服务项目。
2.申请项目的产品或服务有较大的市场容量和较强的市场竞争力，有较好的潜在经济效益和社会效益。

3.参赛团队核心成员必须对其参赛项目拥有合法的知识产权或使用权（授权）。

4.参赛人应对参赛材料的真实性负责，如发现有弄虚作假行为，一经核实，即取消参赛资格。

三、时间安排：
大赛分为初赛和决赛两个环节，各环节评审结果将在吴江团区委网上公布。大赛评审团主要由创投专家、知名企业人士、高校教授、科技专家等组成。
1.2014年2月-5月中旬，作品征集阶段

2.2014年5月下旬-6月，作品评审阶段

3.2014年7月，总结表彰阶段
四、奖励措施：
1.大赛将评选出一等奖、二等奖、三等奖及创意奖各若干名并设置相应的奖金额度（一等奖30万元/项目，二等奖15万元/项目，三等奖5万元/项目，创意奖5000元/项目）。各类获奖项目先给予5000元/项目，其余资金待项目落户吴江后按规定予以拨付。

2.获奖团队的创业项目全部优先入驻吴江科技创业园、江苏吴江汾湖科技创业园、盛泽纺织科技创业园•盛泽纺织创意园、太湖新城科技创业园，并享受园内基地的优惠措施和服务。
3.特别优秀的项目将优先推荐“吴江区科技领军人才”、“重点产业紧缺人才”、“企业经营管理人才”、“高技能人才”、“文化人才”等，为获奖项目提供更高平台的创业政策和资金支持。
五、报名时间及方式：
1.院系报送：各参赛团队可从网上下载《“创业吴江”青年精英创业大赛报名表》（附件1）和《“创业吴江”青年精英创业大赛项目申报书》（附件2）并认真按要求填写。之后经院系汇总后于2014年5月6日之前交至校团委科创中心，原则上不受理逾期上交的作品。

优先推荐在历届“大夏杯”创业计划大赛及“大夏杯”课外学术科技作品竞赛中获得奖项的创业项目参加。

递交地点：校团委科技与创业中心

闵行校区（学生之家B区103室），电话：54342313

中山北路校区（大学生中心503室），电话：62233731

递交时间：周一至周五下午3:30-5:00
联系人：王晶晶、许严方

2.学校报送：校团委将对汇总的作品进行统一评定，入选作品将由校团委加盖公章后于2014年5月20日之前统一送交组委会。
附件：1.“创业吴江”青年精英创业大赛报名表

           2.“创业吴江”青年精英创业大赛项目申报书
校团委科技与创业中心

2014年3月18日
附件1：
 “创业吴江”青年精英创业大赛报名表
	学校（单位）全称

	项目名称
（规范填写）

	项目
所属领域
	新能源、电子信息、生物医药、智能装备、新材料、节能环保、设计创意、服务外包、其它

团队成员
	姓名
	年龄
	性别
	学历（含在读）
	入学
时间
	毕业时间
	专业
	联系方式
	是否核心成员

	团队负责人姓名及联系电话

	E-mail

	通讯地址
（邮编）

	项目简介（限500字内）

	（可附页）

	学校（单位）
推荐意见

	                            盖章：

	备注

附件2：
 “创业吴江”青年精英创业大赛项目申报书
项目名称：
项目负责人姓名：
所在单位名称：
联 系 人 ：        　电话：         手机：
申报日期：            年         月         日
电子邮件：
“创业吴江”青年精英创业大赛组委会
2014年2月
一、项目背景
（本项目研究的目的、意义和必要性;项目产品的定性描述、主要用途及市场前景；本项目研究现有起点科技水平及已存在的知识产权情况）
二、项目内容
（具体研发的内容和重点解决的关键技术问题；项目的特色和创新之处；要达到的主要技术、经济指标及社会、经济效益）
三、实施方案

（项目产品的目标市场、竞争能力，必须具备的行业生产许可和资质认定，项目选址和生产场地、生产线建设，市场营销策划等市场实现模式）
四、财务论证
（经费预算和筹措，产品成本和盈利能力分析，包括投入与盈利数量对比及回报周期计算等）
五、考核指标
（主要技术指标、主要经济指标、项目实施中形成的示范基地、中试线、生产线及其规模等）
六、相关附件材料
（申报书阐述项目技术水平、知识产权、创业团队能力、实施基础条件等内容，可提供专利、资质、荣誉证书、融资/租赁协议等相应佐证材料说明）

4